
令和3年度
産学共創棟利用募集施設図面
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令和3年9月17日現在
共創推進部共創企画課会計係



EV

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

ＷＣ

ＷＣ

P
S

EPS

PS

PS

機械室2

PS

A005
A004-1

A002 A003

A006
ラウンジ

A008
研修室

79㎡

48㎡

66㎡

55㎡

49㎡
45㎡

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

A棟
B１Ｆ

A009
A001

19㎡

A004-2

67㎡

A007
会議室

52㎡

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

機械室1 電気室
14㎡

共用機器室
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・・・随時募集施設（毎月月末締切）

倉庫



EV PS

A棟
１Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

相談室1

相談室2

身障者用WC

ＷＣ

ＷＣ

PS

セミナー室

EPS

PS

PS

事務室

A104
42㎡

A105

A107

A106

37㎡

127㎡

48㎡

ロビー

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。
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A103

A108

A109

A110

・・・随時募集施設（毎月月末締切）



EV

A棟
２Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

ＷＣ

ＷＣ

PS

EPS

PS

PS

PS

リフレッシュ
コーナー

A206
A205

A201

A202

A204

A203

A207

A208

40㎡16㎡

19㎡

120㎡

60㎡

105㎡

48㎡

51㎡

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション
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A209

・・・随時募集施設（毎月月末締切）

49㎡



EV

A棟
３Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

ＷＣ

ＷＣ

PS

EPS

PS

PS

PS

リフレッシュ
コーナー

A306
A305

A301
A302

A304

A307

40㎡
35㎡

65㎡
60㎡

105㎡

48㎡
51㎡

A309
49㎡

A308

A303

37㎡

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。
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・・・随時募集施設（毎月月末締切）

40㎡



EV

A棟
４Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

ＷＣ

ＷＣ

PS

EPS

PS

PS

PS

リフレッシュ
コーナー A401 A402

A404

A408-1

16㎡19㎡

184㎡
25㎡

A409
49㎡

A403

30㎡

冷凍庫

低温室

A408-2
26㎡

A407

105㎡

A406

48㎡

A405
13㎡

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション
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・・・随時募集施設（毎月月末締切）



EV

A棟
5Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

ＷＣ

ＷＣ

PS

PS

PS

リフレッシュ
コーナー

A507 A506

A501

A505

A503

A508

A509

40㎡35㎡

62㎡

61㎡

105㎡

48㎡51㎡

A510
49㎡

A504

41㎡

EPS

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

・・・随時募集施設（毎月月末締切）
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PS

EV

B棟
１Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

バルコ
ニー

ＷＣＷＣ

PS

PS

会議室 電気室

身障者
用WC

ネット
ワーク
室

ポ
ン
プ
室

相談室B104

35㎡

給湯室

リフレッシュ
コーナー

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション
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B101

B103 B102



EPS

EV

PS

B棟
２Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

バルコ
ニー

ＷＣＷＣ

PS

Ｐ
Ｓ

B201

給湯室

B205

216㎡

46㎡

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

・・・随時募集施設（毎月月末締切）
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PS EPS

EV

PS

B棟
３Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

バルコ
ニー

ＷＣＷＣ

PS

Ｐ
Ｓ

B304

21㎡

給湯室

B301
B302-2

B305

B303

35㎡ 46㎡

52㎡

46㎡

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

B302-1
30㎡

パーティション 天井まであり

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

・・・随時募集施設（毎月月末締切）
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PS EPS

EV

PS

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤

B棟
4Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

バルコ
ニー

ＷＣＷＣ

PS

Ｐ
Ｓ

B405
給湯室

B401

B406 B404

19㎡ 59㎡

53㎡

46㎡

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

・・・空室

B403

50㎡



PS EPS

EV

PS

B棟
５Ｆ

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

バルコ
ニー

ＷＣＷＣ

PS

Ｐ
Ｓ

B505
給湯室

B501

B504

34㎡
39㎡

48㎡

機
械
室

B503

47㎡

B506
33㎡

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

・・・随時募集施設（毎月月末締切）



女子

ＷＣ

ＥＬＶ 身しょう者

WC

水道利用
可能

配電盤

C棟
1Ｆ

PS

男子

ＷＣ

機械室

事務室

核磁気共鳴装置室

操作室

PS

・・・空室



女子

ＷＣ

ＥＬＶ
給湯室

水道利用
可能

配電盤

C棟
2Ｆ

PS

男子

ＷＣ

天井吹抜

空調機械室

PS

倉庫

172.5㎡

・・・空室



女子

ＷＣ

ＥＬＶ
給湯室

水道利用
可能

配電盤

C棟
4Ｆ

PS

男子

ＷＣ

PS

倉庫

アコーディオン
カーテン

エアシャワー

80㎡ 14.5㎡

43㎡+80㎡
・・・※空室

29.5㎡



女子

ＷＣ

ＥＬＶ
給湯室

水道利用
可能

配電盤

C棟
5Ｆ

PS

男子

ＷＣ

PS

倉庫

77㎡ 84＋82㎡

・・・※空室



ＷＣ ＷＣ

設備機械室

EPS

倉庫

PS

PS

電気室 自家発電室

EV

PS

身障者用WC

給湯室

ボ
ン
ベ
庫 PS

107㎡

Ｄ棟
１Ｆ

D006

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

D007

24㎡

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

※D棟は原則大型の貸出し（1フロアでの利用等）を
優先いたします。詳細は募集通知に記載の連絡先
までお問合せください。

・・・随時募集施設（毎月月末締切）
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ﾘﾌﾚｯｼｭ

ｺｰﾅｰ

ＷＣ ＷＣ

事務室

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ

EPS

倉庫

PS

ベランダ

PS

PS

ベランダ

EV

83㎡

PS

給湯室

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

Ｄ棟
２Ｆ

D43

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

※D棟は原則大型の貸出し（1フロアでの利用等）を
優先いたします。詳細は募集通知に記載の連絡先
までお問合せください。

会議室

・・・随時募集施設（毎月月末締切）
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D44

48㎡

D28

83㎡



ＷＣ ＷＣ

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ

EPS

倉庫

PS

ベランダ

PS

PS

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ

EV

23㎡

107㎡48㎡

56㎡

PS

給湯室

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

パーティション 天井まであり

110㎡

53㎡

Ｄ棟
３Ｆ

D65

D52・53D51D49

D66・67

D58

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

※D棟は原則大型の貸出し（1フロアでの利用等）を
優先いたします。詳細は募集通知に記載の連絡先
までお問合せください。

・・・随時募集施設（毎月月末締切）
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ＷＣ ＷＣ

ベランダ

EPS

倉庫

PS

ベランダ

PS

PS

ベランダ

EV

ガス・水道なし

54．5㎡

28㎡
54㎡

PS

給湯室

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

パーテーション（天井まであり）

48㎡

102．5㎡

84㎡

23㎡

Ｄ棟
４Ｆ

D72
D75

D74

D80

D88-2
D88-1

D87

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

※D棟は原則大型の貸出し（1フロアでの利用等）を
優先いたします。詳細は募集通知に記載の連絡先
までお問合せください。
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LGS壁（天井まであり）

D74-1 D74-2 D74-3

・・・随時募集施設（毎月月末締切）



ＷＣ ＷＣ

ガス・水道なし

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ

EPS

倉庫

PS

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ

PS

PS

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ

EV

48㎡

50㎡

PS

給湯室

ガスなし

パーティション 天井まであり

*会議室・事務室*
旧リフレッシュルー
ム以外の
すべての部屋に
200Vあり

83㎡ 83㎡

110㎡

23㎡

Ｄ棟
５Ｆ

D93

D102

D96・97
D95

D110D109

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

パーティション
天井まであり
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・・・随時募集施設（毎月月末締切）

※D棟は原則大型の貸出し（1フロアでの利用等）を
優先いたします。詳細は募集通知に記載の連絡先
までお問合せください。



ＷＣ ＷＣ

EPS

倉庫

PS

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ

PS

PS

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ

EV

会議室

53㎡
54㎡

PS

給湯室

80㎡

86㎡

53㎡

パーティション 天井まであり

*会議室・事務室*旧リ
フレッシュルーム以外
の
すべての部屋に
200Vあり

48㎡

Ｄ棟
６Ｆ

D131

D132

D117 D118
D119

D115

水道利用スペース（流し台・ドラフト）
水道箇所
ガス管箇所
配電盤
パーティション

※ 室の状況はあくまで参考です。室内の詳細については、必ず現地にてご確認ください。
事前見学は産学共創棟事務室（内線：吹7795）までご連絡ください。

※D棟は原則大型の貸出し（1フロアでの利用等）を
優先いたします。詳細は募集通知に記載の連絡先
までお問合せください。

・・・随時募集施設（毎月月末締切）
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